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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2019-104-687
BUENO POR: 4,950.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,950.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA PRESENTACION DE GUIAS Y PROTOCOLOS DE MINERIA SUSTENTABLE EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA
FEDERAL Y A REUNION CON EL DIRECTOR GENERAL DEL FIFOMI

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10400001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

\*J

COMISIONADO:JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA PERIODO:26-JUN-19-27-JUN-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR -
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1000410 ]
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS: -
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: B
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 3,950.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 1,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
| KM A RECORRER: | RENDIMIENTO 1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GAST0S:1000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TAXIS ] TOTAL PASAJE:1000
DESGLOSE DE VIATICOS -
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | ClUDAD DE BENITO 26-JUN-19 27-JUN-19 1 1 850.00 3,100.00 850.00 3,100.00 3,950.00
o] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:3,950.00

TOTAL:4,950.00

120 RE
\ MESTA FITZMAURI JESU% GUKL RMO GARCIA SPIN%. . MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION III, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMEN[O DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARRC?LLO ECONOMlCO

R hens FINANCIEROS




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2019-104-687

OFICIO DE COMISION

JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA
PUESTO: DIRECTOR

10424001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA PRESENTACION DE GUIAS Y PROTOCOLOS DE MINERIA SUSTENTABLE EN LA
SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL Y A REUNION CON EL DIRECTOR GENERAL DEL FIFOMI

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 26-JUN-19 - 27-JUN-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

—

AUTORIZO [/
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

=
75 JUN 2019 ;
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-687

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-JUN-19 27-JUN-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AUTORIZO| |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

25 JUN 2019




Chlhuahua

AMANE ¢ PARA TODOS

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 4 de julio de 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comision :

JABALERA BATISTA JOSE RAFAEL

1000410

VI-2019-104-687

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EL DIRECTOR GENERAL DEL FIFOMI

ASISTIR A LA PRESENTACION DE GUIAS Y PROTOCOLOS DE MINERIA SUSTENTABLE EN LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL Y A

, i

4
26/06/19 EDVQ-0001162 |[TRANSPORTE LUIS ANTONIO HERRERA GUTIERREA $80.58 /
26/06/19 4587A-0000673 |TRANSPORTE EMMANUEL BRAVO RUIZ $150.24’/
26/06/19 TRANSPORTE UBER $144.37 /
27/06/19 DLWZ-0005076 |TRANSPORTE ALEJANDRO HORACIO MONTERDE T $139.96‘/
27/06/19 TRANSPORTE UBER $64.13 /
26/06/2019-27/06/2019 K 30295 ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO DE CHIHUAHUA S.A. D| 3260.0}
$839.23
26/06/2019-27/06/2019 1073291 HOSPEDAJE GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. $3,222.9 /
26/06/19 9827 CONSUMO OPERADORA UNIQUITA S.A. DE C.V. $645.00'/
26/06/19 7439 CONSUM AR S ms DE R.L. DE C.V. $90.00/
27/06/19 104292 CONS CRETARLA E)g “ ABESIRENAS. DE R.L. DE C.V. sez.oa{
27106/19 397342 CONSM@ESARRuL A S A DECV. $300.0
; [ = VaW ¥al
Aplicacion pohtéblé YA J Total Viaticos $4,319.96
{
. ’Cuemzr““ T @Q\“‘l | Programa
v RGN “":’\ﬁ ‘ ..J ."4.. L T
fa e erdad gue fuj enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $5,159.19
Comision que desempene que Ios datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,950.00
que estoy enterado deslas sanciories a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $209.19
incumplimiento de 11 Comision como por la falsedad de los datos asentados
Vo.Bo COMISIONADO
—

|

|
C.P. MIGUEL G/ihé&i/% SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

M.A. JESUS G.
SUBS CRETARIO

TA\h/ZMAU ICE

\

LIC =R. JA

DIRECT!

AtERA BATISTA
MINERIA




Factura: EDVQ-0001162
_Fecha de Expedicion: 2019-07-04T10:25:58
Lugar de Expedicién: 55717 - COACALCO DE BERRIOZABAL, COACALCO DE BERRIOZABAL, MEX%

Tipo de Comprobante: | - Ingrdso

Pagina ldel
EMISOR RECEPTOR
LUIS ANTONIO HERRERA GUTIERREZ GOBIERNO DEL ESTADQ/DE CHIHUAHUA
RFC: HEGL750126)39 RFC: GEC981004REj)
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 786 002-IVA 16.00% 786
Aplica TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.26 '

CUOTA DE SOLICITUD

1 XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 1 T Ty 1
1 Aolica  DERENTA 1.02 e 1.02
i CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJERO§) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRAN}P&RTE CON CHOFER 60.54 9.69 60.54
servicio  FECHA VIAJE: 2019-06-26 163 '
DISTANCIA: 5.73 KM
TIEMPO: 00:20 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 69.42

OCHENTA PESOS CON 53/100 M.N. IVA 11.11
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4466 Total 80.7/
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 11.11

w 'S NQ el

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI F '5“
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN . )
TRIP UUID: fd5ba64c-61a3-44cc-87aa-9a6cc8979046 CFDI 3.3 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000403634346

Folio Fiscal: E4AB1BCD8-1664-4FFB-BB47-AEOEC1831E1B
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
MolvvCttlccdYpm/BToE23banMtwzxHGUHM+a/Kobi7OWQoQCOzND4IPnN5es67kKCqgr2ENAFe8aeKs32ulCM
cSKr63PzGrigWQvBB|L2MazdKIK291WEjxA5XFsshXGv/dS/60teytubummRyxadjvp4qlXCwo6w8AHV/ClytIB
gudJLNVw3yYApl3ocH6dWjche2b8MXamuwb7TEzNOmPpnfWeDEJEEEpPB3ijpQn3bRm6y/LiYb+)3fPKBjZ6HO
59YTyoBFLaXM42xg840flY/E5csGwcACFO+Nv/TiTIU4ncg9CLIKD1nPOWSrusZTLAscBQgv7ArUISGbK5tQ==
Sello digital del CFDI
UEM+k3GGqlXML6bBQ14GvvfubsiKKMAtcfsp/t96thOzPoRj2jz36dF5WD/b+kxCS/u+0pQvwFjEadgT104KQN

13TqIXLhgpOSTuikj3c/x3v+uafy+aeGsHv1MVUFDYfuzWugZsBNBCq/9ztWOH7AQIEKiulycm)jIBMOwaW42 +
F1QyZ6Rxr7ZExuYsrwxsWLecOVvgaRK0diZUEOeQ90tj4Ph1jxm3V5ulHJMPOtIIGORbWLIiwLktBr8jRu6jM5
x/usreJFN+ddwOjGIVZA8bbnzblrn2W753yWA/rfvvgP2EPLdpvwYTHXIK/IZYyflom54SmdLHRLOMbDh/w==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1 1[E4BlBCD8 1664 4FFB BB47- AEOEC1831ElBi2019 07 04T10: .58[Molvthtlcchpm/BToEZBb




raCtura:. 4a>0/A-UU0UU0O />

Fecha de Expedicién: 2019-07-04T10:25:28 /
Lugar de Expedicién: 54930 - SAN PABLO DE LAS SALINAS, MEXICO, MEXIC(;/

Tipo de Comprobante: | - Ingres
Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
EMMANUEL BRAVO RUIZ GOBIERNO DEL ESTADQ,DE CHIHUAHUA
RFC: BARE930311KP2 RFC: GEC981004RE5S
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 11.59 002-1VA 16.00% 11.59
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.85 h

CUOTA DE SOLICITUD

.~ 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO P o
1 XNA - No DE RENTA 1.97 002-IVA 16.00% 1.97

Aplica O NTRIBUCION GUBERNAMENTAL L

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 115.96 1‘8 55 115.96
servicio FECHA VIAJE: 2019-06-26_¥9:05 '
DISTANCIA: 3.3 KM
TIEMPO: 00:47 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 129.52

CIENTO CINCUENTA PESQOS CON 24/100 M.N. IVA 20.72
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4466 Total 150.?1/
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.72

W B commmsmmmmeED

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F °ﬁ“
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: Oe7edf3e-941a-4e37-b549-9c658ac61f5e CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000408012754

Folio Fiscal: 62691A53-5103-4869-8669-F575E2BFOEED
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015JA

Sello del SAT
iZ5zKIAszIrgzg882/pCLheqGUIV3ATU1LG5Dz/buKqoORNV)7xRx+0PdpXfOjY/74TOtzWxXD+tZWoVU76wvR
3F6IFn1U6p9ipLi/|JbE370KF5vC00GisEp/E5fie0aTmUaC7YN1UfoTMFjgXhzGgbb7HOEORTzmdvFG9Ylez29
HOyLBqe7)yHXGgfdb/tF3bUfvcvBtf07fbo+y4YSC710UL51c6jwmf3sfrK|LTfPxfdnp1F5bYVEYs2d0ojLGp
ZxeWDrGFNgce4myDdLrQeWRX8PeStclybcSbPb2ixGJsIbtKQtC+j1beTzNgjWIPysHXfcgkK8/LIMmD2biA==
Sello digital del CFDI
RuCUrwvtcyjalaNIZISgVgm1yAkjidSelK6Q7uUXwN5QCGOp6F6SvoQ/wIGILNmMQjKJT7pWsaB9sP48bC)N+bx
EolgvscIRX)VjjkcekyxXDGoL6UOBhjmZJPe9ULrkfStBZtgpRyjUBvooNW2hcSUlay +m4KpvyWU1Gi9MuipbS
63BVpQYrATNmMCYq7x+5SwtXkCWct69cqlwdNHWSLbMIPPVesYTAa3M)sTECI9mO7Hob9ehydcDVGbz7x)4LTOq
KIEYJRipbxkspDs73p/1EZXxLWbFHCm9yt1C8BXIJ10Q1W+CEiF8TF2rOF4s954251ZaE1gITvHFjQZwwyu2A==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1]62691A53-5103-4869-8669-F575E2BFIEED|2019-07-04T10:25:29|iZ5zKIAszIrgzg882/pCLhe




4/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Tu viaje del miércoles por la tarde con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Mié 26/06/2019 12:56 PM

Para: josejava@hotmail.com <josejava@hotmail.com>

Ub Total: $144.3
er mié., jun 26, 2819

Gracias por usar Uber,
Jose

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $144.37

Tarifa del viaje $127.76
Subtotal $127.76
Cuota de solicitud @ $16.61
Monto cobrado

s++ 4466 Cambiar $144.37 /

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019060301.18 173



4/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Viajaste con Fernando

. o
“\\ | 4.96 % Calificacion ¢Como estuvo tu viaje?
: ;

o YA

1k

Fernando es reconocido

por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

sousos SUMA S )
Conocer mas.

12.66 km | 41 min

L 14:14 , 3 ]
Capitan Carlos Leon S/N, C10. gy, o ©
Penon de los Bafos, 15620 (3
Ciudad de México, CDMX,/ 1] o
México &
ER
B 1456 ®
Atenas 47, Juarez, 06600 oredod g
. 10 dela PYEY
Juarez, CDMX, México viad-¥
B B
a g 5]

[&]

“ i o Rio Churunus
M N Map data ®2019 INEGI

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019060301.18 2/3



racilulid. ULvvaLa-V U U/790
Fecha de Expedicién: 2019-07-04T10:25:1
Lugar de Expedicién: 09090 - IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

ALEJANDRO HORACIO MONTERDE TALAVERA GOBIERNO DEL EST%E CHIHUAHUA
RFC: MOTA710516G72 RFC: GEC981004RES5

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
o XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 13.67 002-IVA 16.00% 13.67
- Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 2.19 -

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO -
1 XEAF‘C';O DE RENTA 1.78 QR *6'8% 1.78
plica  ~ONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) e one
?ZSPORTE CON CHOFER 105.21 OUZ-AVA 16.007% 105.21
6:

Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TR B
30 16.83

servicio  FECHA VIAJE: 2019-06-27/1
DISTANCIA: 12.89 KM Y
TIEMPO: 00:44 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 120.66

=

CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS CON 96/100 M.N. IVA 19.30
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4466 Total 139.9V
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 19.30 #a R

o ©81

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI ' F \ L. ’5“
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: d9304d55-ed6d-425a-b709-f9426ca879ef CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000402593487

Folio Fiscal: 67E6E410-BA06-4B59-88EB-AE7FC16B6D2A
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015)A

Sello del SAT
vWFdkwobsT4Yg3nOMImSymiBzwcisCBICTRMIsBNNpkaud+r1T)71G92QvotdQWbK+Fc+7wnP2DO1tX29WFUEV
D7JulaZtYecwc8aY212f98gDBU1xt29rribwug44iLfXOkO/d0wO0xUIbBZS8MYtBsa|BUC3rxdiX08azCc0ZX
BAYTQh6KfXFPD7SunBK5Dt4i45ytUrSDWyySfujmrGVaje2hcYIGCbhD+RHgOJJhuwiVjHqsSO8E6bekiuyyYs
XTnt7Y1rg+QNWpZn6wLU6dGrl6ILSAoqS2NofiTkbmFpztvx3ck7XSz16t/tXNsbzmXkolZ+Zqgf/dpZLYazg==
Sello digital del CFDI
EaHDDHTVnWKiHpfD6XqZe8WMg/kY7152g09WnB3IDvDzeXd1AEERZ 3jIFPnI9sCH8mtwBmbv+QrPnme)GLFFLc
KzkGVFSGOf3rtqgKIEd5BtsaolQenNFla994/mhv2hRP)5uEHAKkWbdQ4az+h00T4zH/7BxKBcrYath+yyb4Lwu
hIANOTHrBIiSVsCfdjEjtrTOjx5ZYTtinb)921KsQH1Bz9gYORgkrsjAheAClaiUVO+FAlic6G7jzgMhMOR02E
tHDSqy8EIffqFz053dWLU/sNvrkvcSHJKgwjwvo5Xg/Nvkn7ARM34Hnwo+exIt8iGHRtBzZUSATWwXgrY4zSQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|67E6E410-BA06-4B59-88EB-AE7FC16B6D2A[2019-07-04T10:25:11|[vWFdkwobsT4Yg3nOMImSymi




4/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA -

Tu viaje del jueves por la manana con Uber

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Jue 27/06/2019 07:42 AM

Para: josejava@hotmail.com <josejava@hotmail.com>

Uber

Gracias por usar Uber,
Jose

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

otal

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucién gubernamental: 1.5% @

Cuota de solicitud @

Monto cobrado

m eese 4466 Cambiar

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/mail/deeplink?version=2019060301.18

Outlook

Total: $64.1
jue., jun 27, 2049

$55.91

1/3



4/7/2019 Correo: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA - Outlook

Viajaste con Sergio Xicotencatl

)

4.81 % Calificacion ¢, Coémo estuvo tu viaje?

@ Sergio Xicotencatl es

reconocido por:

Excellent Service

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

SEGUADS SUFO_??' .
Conocer mas.
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AEROPU .,.TO DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. CFDI de Ingreso
AC19805282D4 i s
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Lerg'aerydeoel:pedicién .%1',’,("') ’

— - 0C = 100401 55504( u N
Numero de certificado: 00001000000401555040 Fecha y hora de emision 04 Jul. 2019 - 11:22:37

Cliente

Gobierno del Est@do de Chihuahua

GEC981004RE
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general

Cédigo Clave unidad Descripcion Valor unitario Cantidad Importe  Descuento

Pago de Estacionamiento $ 22414 1.00 $ 22414 % 0.00

000-00001 E48 i
Cédigo SAT: 78111807

$224.14 Importe: $ 35.86

Traslado  Impuesto: 002 -IVA  Tipo o factor: Tasa  Tasa o cuota: 0160000  Base:

Subtotal $ 22414
IVA Traslado (0.160000) $ 35.86

Total MXN $ 260.09/

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Forma de pago 01 - Efectivo
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Folio fiscal Numero de certificado SAT Fechay hora de certificacion
2ed32cae-9c9d-4d19-ab3e-f97e3b3c9a63 00001000000414211380 04 jul. 2019 - 11:22:37
RFC proveedor de rertificacion Sello digital del SAT Sello digital del CFDI

SNF171020F3A

Cadena original del timbre

WNLIHA7pf
AtNYOY ThaBE
iE

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Comprobante certificado por diverza.
Pagina 1 de 1



Expedido en GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9

JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAMIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX ME})&%d 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000401852389
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2019-06-27 09:07:49
Email Hotel : gshfarff@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) E9B03895-85F9-88C3-D565-FBOC912CCES7
Tipo régimen : 623 Fecha de Certificacion del CFDI 2019-06-27 09:07:53 Folio (xml):1073291
DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES5
Uso CFDI : G03
Huesped : JABALERA, JOSE RAFAEL
Estancia : 20190626 20190627 / Folio : 153897 - 3 HAB : 2328 Reservacion : | 1328221 1
Cajero : ACJ Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1781601
Contra Code : CCR386 Compaiia : TRAVELCLICK INC
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2394.08 2394.08

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $383.05 Base: 2394.08

1 E48 90101501 CAFE REFORMA 287.93 287.93
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $46.07 Base: 287.93

Sub Total 2682.01
IVA(0.16) 429.12
. ISH(3.0) 71.83
*** TRES MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N. *** Total Facturado 3182.96
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 40,0y
TC: 1.00 Total a Pagar : 3222.9

Sello Digital del CFDI

RFUIg3j7gU2MC2NwU80C3przIXORm/BOUIrZKcux\WtWA4Yy TIZ6ipnbWKygoF AXgh6q9QKTpj4uJU8JplyvGyLY nw4PMtscUurNIRmAWKRbS3smmFHF 4udxSm/q
KOINLDBNNXGDBWB800OZTIxNe/xSGKWZrPhLFvyqcpmJvKiSpvG7yvQXY0z3xVZIBKT f8PvzZ4z092D3sJYIsL62RQYIApfgbm1LoNk6lyVOeAzkZ8X2WEBaF B/4rVc
QhTKdoeSRkBGMG62eyxoEth8z2D1jBv16CBND26f3doing0zmUbE|ztolOeyqPjGrEvQs7TMe7qQY vW8HjMQynYtRerzeg==

Sello Digital

ampXClIn5l1yw5hes3bGJrdfqgQtiG7c+Arh7pz6jPaHNPWhpFneDysLpZ 7vUu0r+NziTMLY 4wYhgSCFmb3IWDQIj+LtAN2torXO4QseT O/CrF +idp/cMxchnj7NYH1Vk
dY9rkjodtc84iFr6FCV/9VYYeFfiuDm6gxPhHcgnaidUpsEpRVx+08X+eDmk+hZBMuVWLBIHBruAVWIakDOrjgDBz91G3vT 2+¢jVaHRC/jj+80j/MINcVKtUWKF +uE8r
LQAOSIPTJZmJjjKw38COJnmpelF4RhfG5Itbq3/Vy2wpX+ag4tHLAbVEBScKgCZNYiwZ 1InZURR1LmtWHfTQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1|E9B03895-85F9-88C3-D565-FBOCI12CCES57|2019-06-
27T09:07:53|SAD1 10722MQA|RFUI%3’7gU2M C2NwUBOC3przIXORm/BOuUiIrZKcuxWtWA4Y y TIZ6ipnbWKygoF AXgh6q9QKT pj4uJU8JplyvGyLYnw4PMtscUurNIRm
AWKRDbS3smmFHF4udxSm/qKSINLDBNnXGDBWB0OZTIxNe/x9GkWZrPhLFvyqcpmJvKjSpvG7yvQXY0z3xVIZIBKT{8PvzZ4z092D3sJY IsL62RQ9IApfgbm1LoNk

gg(\)loooeo%kzzeiiaé%WFTGaFBMerQhT KdoeSRkBGMG62eyxoEth8z2D1jBv16CBND263doing0zmUbEIztolOeyqPjGrEvQs7TMe7qQY vW8H]MQynYtRerzeg==|00001
11|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V




Folio 9827
Folio fiscal 0D9319C6-22FE-4063-8091-3CFB0OB798F5F
Lugar y fecha de expedicion 11560, 2019-06-26 18:12:19
Fecha de certificacion 2019-06-26 18:12:20
No. Certificado emisor 00001000000408953975
No. Certificado SAT 00001000000404594081
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito
Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor /
RFC OUN150317VB3 RFC GEC981004RE5
Nombre OPERADORA UNIQUITA S.A. DE Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
C.V. CHIHUAHUA
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Cant. ID Unidad Descripcion Valor Importe

unitario
190101500 E48 NA CONSUMO 556.03 556.03
Subtotal 556.03
IVA 16% 88.97

emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digital
del SAT

TOTAL 645.00
SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Ai+HU52ummPBwa00w52Jj9b/RquwspW0jLJ204UsthEeTk/pth3oR6NL04mHQde{quuc56szXc2krh
d1E120G5yPXxab4IUP20roz/tGJoGvbkujh83sH00/ulfdD/1JEP3+NgHCzoqvnK5FGOp LAtXWqQDrhFsZY2W2
MBOSPKQFPdsAOtngOWJJkyvaM20+6eEFWngLE2k+02IMta5YsbivdedeUP7gpygSTszMmZRoxanhL8E
V+f0+d/SAItmIWKbiczKTqIUUOg+UchObAagtM2AYezkNVKs /uMrwOw8GTTaMWplywx2XgZeLBOTmMRYUA1Xx5Q==
ekkCEDDORW7vYYIWCX5uxfdTfx4YaWx/VCW5Djt5wRcINVj5Hf11dnhZgy81Njaxd9M7nL3DGqEv2I2q01de5N
aDPXgrY+ML1oQ2uNaL2+5A18HZ0o5Xp0YpI1MOrzKqQE3MC7P2TpjtjAjuSjODHPVuUqjSOYysM/sYN+dpLzL/fzX
Dms6WLLTP/kWAMNexq2m+Gh3FgEFTL69RORucXIp4iGgALGtuoYkQlapsbttuot4Hvh9itR517upmjjIZMstvA
Is040+qWPLrzjfShcc90AQTMBkUde94t8clIVP+10pLKxKDszmBt6+LKk6kHF5aNIhtlweI+uOmOYtoKW/F8Q==
||1.1|OD9319C6-22FE-4063-8091-3CFBOB798F5F|2019-06-26T18:12:20$SFE0807172W8|Ai+HU52um
mPBwaOowSZJj9b/RquwspW0jLJ204UsthEeTk/ptxR3oR6NL04mHQvJd{mq uc5GVvzXc2krhd1lE120G5yP
Xxab4IUP2oroz/tGJoGvbkujh83sH00/ulfdD/1JEP3+NgHCzoqvnK5FGOp LAtXWqQDrhFsZY2W2MBOsPKQFPd
sAOtyfQOwIIkyyYvM20+6eEFWLCgLE2k+02IMta5YsbivfdWdTdUP7gpyg5TvzVMmZRoxXnwhL8EV+f0+d/SAl
géggg%gzggq{?U09+UchObAagtM2AYezkNVKs/quwOwSGTTaMWp1ywx2XgZeLBOTmRYUA1x50==|000010000
4081

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

I




SNBBBX 7439

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CS1020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

SUCURSAL:
TICKET: 294771017

FECHA DE EMISION:
LUGAR DE EMISION: 31384

38851

04/07/2019 11:43:17 a. m.

USO CFDI G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
: N
@ MONEDA: MX B
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [(UDEM TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 - -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(;‘e’ad 16 12.41 $77.59 $77.59
servicio -

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

NOVENTA PESOS 00/100 MXN

™~

SUBTOTAL

CONSUMO DEL DIA 26/06/2019
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Ticket : 294771017
Nenda : 38851

Fecha : 26-06-2019

ESTE DOCUMENTO ll{,lHN FISUA : N/A
afe HSirena, o

No. serie CSD SAT ‘ REC: ( )
00001000000404598147 Bt R R Tl
Deleuac ton Alvean o O 0o

Sello digital del emisor Crudad e Meercrn
F5cpO4aYRMAOwkx8qf+28h/3VqVhJjZDOQIX6x8QolQc1T64G74VvNmA0kFRwEzulLpciNoEnbdhQgiX Ladiog Pastal uindaa
onruGXKB66V441zrwlQeJjRE0GWpARBSZbAtyn004BIuTI1Zis 1ZBpNSmF+i/b 1 TOF 3CpiRGI1yNXLYAD) bentro de Ateticion & Clrentes
xCeo7hfk0Uav+QuOyB0obTGHEKxbObnnnjEEAZPdw== (1. 86UL) . 288 . (18 58
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Sello digital del SAT
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FACTURA

SCTEV 104292

CS1020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38234

TICKET: 146880910

MONEDA: MXN

FECHA DE EMISION:
LUGAR DE EMISION:

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

04/07/2019 11:46:51 a. m.

06000

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 /

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
0,
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [(UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un(;(;ad 16 8.55 $53.45 $53.45
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SESENTA'Y DOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 27/06/2019

Folio Fiscal

EB71DAE9-5B6F-4CD8-9A8B-
DB3D2EOE2E34

04/07/2019 11

1
!

2 T 5Nt 040
25 JUN 2019 |
{

)

VIATICOS No. 687

ESTE DOCUMEI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
BGmUmw/yDTnmm/IqJE2ZdxbBRI30xhO2sk4xDebl4HN3XVIzsWCibiL ZkXgHW7qq3MuABB2G
zzaOhlU/xJhb3HdILFi+Hh9wmGAKasyIRxIMKE ddy SH4b28ZNZHu4i/DEXFLGGQc+qt0ylpvD/Ap
89MpHIALxwSNodIN6plpYGL045j51yLaubo/YFzi2Q==

Sello digital del SAT

eyzi2v6gaG5sCWHVh4yiTyZTKZ0+tYisBCqyT2wQhj8+ZrGPQVRZ8U3hYMOclwP{5e2dOStIMus!
JnclcO/tXaFbGeCQOQL 1aZ7STbYJ3Uo5sasQv3Cygbwg9ZdEP850xcVOBYiJtXciqlzdjJ1EEAkrg
Vd1fYDd1SxI8+KE9QuKpFzuEg/QLbvm668Ui9SyFg==
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Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicion




FACTURA

CHICTOAAAYV 397342

GAS910208GP3

GASTROSUR, S.A. DE C.V.

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

SUCURSAL:

FECHA DE EMISION:
LUGAR DE EMISION: 15620

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

1026

TICKET: 230471727

04/07/2019 11:38:56 a. m.

MONEDA:  MXN
GOBIERNO DEL
GEC981004RE5 ,/
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101501 RESTAURANTES AL 16% Servicio Un(;c;ad 16 41.38 $258.62 $258.62
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de

TRESCIENTOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 27/06/2019 /

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

D51434A0-C629-453E-AF47-

04/07/2019 11:39:02 a. m.
A506E1A542EE

uuuuu wiyiiarn uct oM

00001000000401302452

No. Certificado Digital

Metodo de Pago

SUBTOTAL $258.62

OngwQN57HQmMsXk/1zZAvPM5cKHBACOQ519COVWBXIKDIDIi2+R9VsYIXJIUAYXWYy/cj8rP X TsHMKIUE OqUVXijPfOscVw64QQgabqakUagKBZViw8xKeqxGuoPdsn +16znn62rN0s UAHOWbiUfOXyQr
QxI2sv8i9/tdy O 1tOakff59A6aSuaMkfAxgt7aCVTMJRjl6aU/+snhF dDIE+XdjfcvxfOxdOrAlgBAN00 1RAVBCKZLMpVF T6irWR1NWKO YP6ernXcNKqvP SusP3XLXWOTGVVSJ4i91bfSGmzzsXxiaVSdvr

av7Vek5HbZBRUBOVENDI7dclpkH8WYOF GR2cow==

PUE - Pago en una sola exhibicion




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-687

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 :
NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE RAFAEL JABALERA BATISTA NO. EMPLEADO: 7

1000410 V
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Loccudrro al eventd de Pue condticras de Geuscie x Proideo ks
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se /neldyoron CONes fetp-O5 Fue g mgg hrot Lanradd (oA onferropdad |
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se-analietitron 4 Sse L) anrcuy Propucsies que o POV Leq a e animense e | gy
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

N e los APcureies bas o pora ooo)itar
ORIGEN DEL GASTO :
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 3,950.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 1,000.00

TOTAL 4,950.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA ROVE

EDOR | IMPORTE
i % Fh e y

R

A
\
\

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
OGADO:

1

‘ o
AU ol | RE BENEFIGIARIO
MESTA FITZMAURICE) JESU GARCIA SPINDOLA, MIGUEL EL JABALERA BATISTA
GUILLERMO .

SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

!
|




